

# ÅRSRAPPORT



1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 29. april 2021

---

Alex Aunsbjerg Nielsen

## Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til resultatopgørelse og balance	13

## Påtegninger

## Selskabsoplysninger

Selskab: Billi Billi ApS  
Vejlevej 167  
6000 Kolding  
CVR-nr.: 32 93 63 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
6000 Kolding  
CVR-nr.: 20 22 26 70

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i løbet af året opstartet aktivitet med at drive virksomhed med køb og salg af biler og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er i året indtrådt i Aunsbjerg-koncernen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 193 mod t.kr. -45 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 112.

Selskabets resultat har fulgt forventningerne, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på niveau med 2020.

### Begivenheder efter statusdagen

Danmark blev i 2020 ramt af COVID-19. Selskabet har som følge heraf også været ramt af diverse restriktioner – også efter statusdagen. Dette har naturligvis haft indflydelse på selskabets økonomiske stilling og resultat og har det fortsat. Det er dog ledelsens vurdering, at disse forhold ikke har betydning for selskabets aflæggelse af årsrapporten efter uændrede regnskabsprincipper, og rapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

## ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2020

Note	2020 (DKK)	2019 (DKK)
<b>Bruttoresultat</b>	<b>397.894</b>	<b>-37.563</b>
1 Personaleomkostninger	-129.374	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.762	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>246.758</b>	<b>-37.563</b>
2 Finansielle indtægter	0	1.140
3 Finansielle omkostninger	-18.624	-6.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>228.134</b>	<b>-43.368</b>
4 Skat af årets resultat	-34.818	-1.475
<b>Årets resultat</b>	<b>193.316</b>	<b>-44.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	193.316	-44.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.316</b>	<b>-44.843</b>

**Balance pr. 31. december**

Note	<b>2020</b> (DKK)	<b>2019</b> (DKK)
<b>AKTIVER</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	18.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>
6 Driftsmateriel og inventar	47.090	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.090</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.090</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.110.267</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.687	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>83.687</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>427.160</b>	<b>35.852</b>
<b>Omsætningaktiver i alt</b>	<b>2.621.114</b>	<b>35.852</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.686.204</b>	<b>35.852</b>

**Balance pr. 31. december**

Note	<b>2020</b> (DKK)	<b>2019</b> (DKK)
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	14.040	0
Overført overskud	17.967	-161.309
<b>Egenkapital</b>	<b>112.007</b>	<b>-81.309</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.141	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.141</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.161	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.361.040	109.036
Selskabsskat	32.677	0
Anden gæld	177.178	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.572.056</b>	<b>117.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.572.056</b>	<b>117.161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.686.204</b>	<b>35.852</b>

7 Eventualposter og andre forpligtelser

8 Nærtstående parter

### Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

Note

	Anpartskapital (DKK)	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud (DKK)	I alt (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2020	80.000	0	-161.309	-81.309
Årets resultat	0	0	193.316	193.316
Reserve for udviklingsomkostning, tilgang		20.000	-20.000	
Reserve for udviklingsomkostning, afskrivning		-2.000	2.000	
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-3.960	3.960	0
<b>Saldo pr. 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>14.040</b>	<b>17.967</b>	<b>112.007</b>

**Noter til resultatopgørelse og balance**

	<b>2020</b> (DKK)	<b>2019</b> (DKK)
<b>Note 1: Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	128.427	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
	<b>129.374</b>	<b>0</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede</b>		
	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Note 2: Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	1.140
	<b>0</b>	<b>1.140</b>
<b>Note 3: Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	13.890	5.738
Andre finansielle omkostninger	4.734	1.207
	<b>18.624</b>	<b>6.945</b>
<b>Note 4: Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.677	0
Ændring i udskudt skat	2.141	0
Regulering af skat tidligere år	0	1.475
	<b>34.818</b>	<b>1.475</b>
<b>Note 5: Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Færdiggjorte udviklings- projekter (DKK)
Anskaffessum pr. 1. januar 2020		0
Årets tilgange		20.000
<b>Anskaffessum pr. 31. december 2020</b>		<b>20.000</b>
Afskrivninger pr. 1. januar 2020		0
Årets afskrivninger		2.000
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2020</b>		<b>2.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>		<b>18.000</b>

## Noter til resultatopgørelse og balance

### Note 6: Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmidler</u> (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2020	0
Årets tilgange	<u>50.955</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december 2020</b>	<b><u>50.955</u></b>
Afskrivninger pr. 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>3.865</u>
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b><u>3.865</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b><u><u>47.090</u></u></b>

### Note 7: Eventualposter og andre forpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### Note 8: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

Aunsbjerg & Co Invest ApS, CVR-nr. 28 89 42 79, Platinvej 3, 6000 Kolding

Billi Billi ApS' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04	Kolding	www.cvr.dk





Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-332817587313

**Alex Aunsbjerg Nielsen**  
Direktør

29-04-2021 09:33

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-218247042975

**Peter Kløvborg**  
Statsautoriseret revisor

29-04-2021 13:34

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-332817587313

**Alex Aunsbjerg Nielsen**  
Dirigent

29-04-2021 16:00

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen  
beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

Billi Årsrapport 2020.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

Billi Internt 2020.pdf

Billi Skat 2020.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2021-04-28 22:09 Underskriftsprocessen er startet  
2021-04-28 22:09 Underskriftsprocessen er startet  
2021-04-28 22:09 Underskriftsprocessen er startet  
2021-04-28 22:09 En besked er sendt til Alex Aunbjerg Nielsen  
2021-04-28 22:09 En besked er sendt til Peter Kløvborg  
2021-04-28 22:09 En besked er sendt til Alex Aunbjerg Nielsen  
2021-04-29 08:34 En påmindelse blev sendt til  
2021-04-29 09:29 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Alex Aunbjerg Nielsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 194.239.16.65  
2021-04-29 09:31 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Alex Aunbjerg Nielsen  
2021-04-29 09:33 Alex Aunbjerg Nielsen har underskrevet dokumentet Billi Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-332817587313)  
2021-04-29 09:34 Bilaget blev åbnet af Alex Aunbjerg Nielsen  
2021-04-29 09:35 Bilaget blev åbnet af Alex Aunbjerg Nielsen  
2021-04-29 09:36 Alle dokumenter sendt til Alex Aunbjerg Nielsen er blevet underskrevet  
2021-04-29 09:43 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Kløvborg og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.243.38.84  
2021-04-29 09:51 Bilaget blev åbnet af Peter Kløvborg  
2021-04-29 12:10 En påmindelse blev sendt til  
2021-04-29 13:30 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Kløvborg og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.243.38.84  
2021-04-29 13:31 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Kløvborg og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.243.38.84  
2021-04-29 13:31 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Kløvborg og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.243.38.84  
2021-04-29 13:32 Bilaget blev åbnet af Peter Kløvborg  
2021-04-29 13:32 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Kløvborg og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.243.38.84  
2021-04-29 13:33 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Peter Kløvborg  
2021-04-29 13:34 Peter Kløvborg har underskrevet dokumentet Billi Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-218247042975)  
2021-04-29 13:34 Alle dokumenter sendt til Peter Kløvborg er blevet underskrevet  
2021-04-29 15:55 En påmindelse blev sendt til  
2021-04-29 15:59 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Alex Aunbjerg Nielsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 194.239.16.65  
2021-04-29 15:59 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Alex Aunbjerg Nielsen  
2021-04-29 16:00 Alex Aunbjerg Nielsen har underskrevet dokumentet Billi Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-332817587313)  
2021-04-29 16:00 Bilaget blev åbnet af Alex Aunbjerg Nielsen  
2021-04-29 16:00 Bilaget blev åbnet af Alex Aunbjerg Nielsen  
2021-04-29 16:01 Alle dokumenter sendt til Alex Aunbjerg Nielsen er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: c402906b-a22b-4974-a903-3dec38a4cd6b

### Visma Addo

Visma Consulting • Nørngaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo